
Po dobu, kdy stavba umožní pěší průchod stavbou, není

přívoz v provozu (předpoklad po dobu nočních přestávek).

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

P - na přívoz navazuje z Brunšova linka 338 směr Hradištko a Pikovice

H - na přívoz navazuje z Brunšova linka 338 směr Hradištko
N

PRACOVNÍ DEN (X)

N - na přívoz navazuje z Brunšova linka 438 směr Hradištko a Netvořice

(vzdálenost zastávky cca 300 m).

 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

podmínkách.

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

PŘEPRAVA ZDARMA.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

3

2

3

2

11

00
00 230023
00 3000 2222

P

30

10 3000 30 21
H

21
3020 2020

P
20 5019

P

20 50 19
PNN
20 505020 18
P

20 50
N

18
P

1717
P N

20 50

20 5020 50 16
N P

16
20 50

P N

15
P

20 50
P N

15
20 5014 20 50 14
PP H

20 5013
P HN

20 1350
P

20 5020 50 12
N

50

12
P H

2011 11
P PP NH

20 50

20 50

20 50 10
P

10
P

20 505020 9
P

9
P

88
P N

5020

20 50

20 50

20 50 77
20 50

P

6
PN PN P

6
20 50

15 50

15 50 510 5HRADIŠTKO,BRUNŠOV z
20 50

PN H

• 20 50 4
N

4
P

ŠTĚCHOVICE z

P338
NÁHRADNÍ LODNÍ DOPRAVA Platnost:

Provozovatel:

Pražská paroplavební společnost a.s.
od 16.9.2024

orientační doba
jízdy (min)



přívoz v provozu (předpoklad po dobu nočních přestávek).

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Ve Štěchovicích možný přestup na linky:  

360, 361, 390 směr Davle - Praha, Smíchovské nádraží

PRACOVNÍ DEN (X)

Vzdálenost zastávky cca 350 m.

podmínkách.

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

33

22

11

0
1023 10 23
10

0

2222 4020 40

2010 40 2140

40

21
0020 00 30 20
00 3000 30 1919
00 303000 18
00 30

18

1717 00 30

00 3000 30 1616
00 30 1500 30

0014 00 30 1430
Po dobu, kdy stavba umožní pěší průchod stavbou, není 15

00 3000PŘEPRAVA ZDARMA. 13 1330

3000 30 1200

30

12
0011 11
00 30

00 30

00 30 1010
00 303000 99

88 3000

00 30

00 30

00 30 77
00 30 66
00 30

00 25

00 25 510 5ŠTĚCHOVICE z
30• 30 44HRADIŠTKO,BRUNŠOV z

P338
NÁHRADNÍ LODNÍ DOPRAVA Platnost:

Provozovatel:

Pražská paroplavební společnost a.s.
od 16.9.2024

orientační doba
jízdy (min)


